

Servicii de verificare, intretinere, igienizare si reparatii aparate aer conditionat

I.D.: 83501060

Data publicarii 12.06.23 Coduri CPV 50730000-1

Pretul estimativ: 88.425,00 RON - 88.425,00 RON

Descriere: Servicii de verificare, intretinere, igienizare si reparatii aparate aer conditionat potrivit caiet de sarcini pus la dispozitia operatorului economic si oferta acceptata de autoritatea contractanta Nr Crt Denumire serviciu Pret unitar Cant (buc/m/kg) Valoare fara tva Nr Serv Total valoare fara tva Total prestari servicii/piese/materiale 1 Intretinere / verificare sist monosplit 55 163 8.965,00 2 17930 55125 2 Igienizare sist monosplit 45 163 7.335,00 1 7335 3 Intretinere / verificare unitate int VRF 55 64 3.520,00 2 7040 4 Igienizare unitate int VRF 55 64 3.520,00 1 3520 5 Intretinere / verificare unitate ext VRF 550 5 2.750,00 2 5500 6 Intretinere / verificare unitate int multisplit 55 40 2.200,00 2 4400 7 Igienizare unitate int multisplit 45 40 1.800,00 1 1800 8 Intretinere / verificare unitate ext multisplit 350 8 2.800,00 2 5600 9 Intretinere / verificare sist Duct 350 2 700,00 2 1400 10 Igienizare unitate int Duct 150 2 300,00 2 600 11 Realocare sist monosplit 550 20 11.000,00 1 11.000 23.250 12 Demontare sist monosplit 150 40 6.000,00 1 6.000 13 Realocare sist multisplit 2.650 2 5.300,00 1 5.300 14 Demontare sist multisplit 950 1 950,00 1 950 15 Traseu frigorific 9000 - 18000 BTU (m) 80 35 2.800,00 1 2.800 10.050 16 Traseu frigorific 18000 - 24000 BTU (m) 90 35 3.150,00 1 3.150 17 Suport unitate externa 95 10 950,00 1 950 18 Agent frigorific - freon (kg) 210 15 3.150,00 1 3.150 Total (fara tva) 88.425